28 Bultos de arena de 2 galones 40 Bultos $ 16.000 $ 15.500 $ 17.000,34 $ 646.662 

29 Bultos de cemento 20 Bultos $ 40.715 $ 39.800 $ 41.500,06 $ 813.428 

30 Varillas de 1/2  20 Und $ 35.714 $ 35.500 $ 35.999,88 $ 714.762 

31 Bultos de gravilla 30 Bultos $ 11.900 $ 11.500 $ 12.999,56 $ 363.997 

$ 14.334.700 

Promedio total: CATORCE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS PESOS 
M/CTE ($ 14.334.700,oo)  

BENIZAR HERNANDEZ 
Rector – Ordenador del gasto